お取引先各位

2025年11月吉日

プロメガ株式会社

年末年始の発送に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

年末年始の弊社営業体制並びに発送スケジュールにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

休業期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご査収くださいますようお願い申し上げます。

 また、貴社のお荷受け状況を確認させていただくため、別途アンケートをご用意いたしました。

お忙しいところ恐れいりますが、以下のアンケートフォームよりご回答くださいますようお願い申

し上げます。

（すでにメール・FAX等でご連絡いただいている場合は、ご回答の必要はございません。）

https://docs.google.com/forms/d/1bT7Z0ubQlkJiB_y1uSqQMqDsuGOH7kHCMn1DhHyoSDE/

edit?hl=ja&pli=1

                                      敬具

-記-

2025年12月25日(木) 年内最終出荷日（最終受注受付日）

※常温品・冷蔵品（4℃）・冷凍品（-20℃／-70℃）すべて共通

2025年12月26日(金) 年内最終営業日（※出荷業務は行いません）

※電話受付は12:00まで

2025年12月27日(土)～2026年1月4日(日) 休業

2026年1月5日(月) 通常営業再開

以上

営業時間外お問い合わせ先

カスタマーサポート： Mail：PKKOE@promega.com

テクニカルサービス： Mail：prometec@jp.promega.com

https://docs.google.com/forms/d/1bT7Z0ubQlkJiB_y1uSqQMqDsuGOH7kHCMn1DhHyoSDE/edit?hl=ja&pli=1
https://docs.google.com/forms/d/1bT7Z0ubQlkJiB_y1uSqQMqDsuGOH7kHCMn1DhHyoSDE/edit?hl=ja&pli=1
mailto:PKKOE@promega.com
mailto:prometec@jp.promega.com